РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	20.02.2014
	№  17

г.Северодвинск  Архангельской области

О  досрочном прекращении

полномочий депутата

Совета депутатов Северодвинска

Змиевского А.Ю.

В соответствии с Уставом Северодвинска в связи с добровольным сложением депутатом Змиевским Александром Юрьевичем депутатских полномочий на основании  его личного заявления Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Считать полномочия депутата Совета депутатов Северодвинска Змиевского Александра Юрьевича прекращенными досрочно.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

                                           #G0
	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	    В.А. Мелехин